

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

43 x IN IHRER NÄHE



Lübzer
versch. Sorten
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.30 €)

€ 12.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Sinalco
versch. Sorten
12 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.67 €)

€ 9.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Monster
versch. Sorten
0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.98 €)

€ 1.49

zzgl. 0.25 € Pfand



Wernesgrüner
Pils Legende
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.40 €)

€ 13.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Astra
versch. Sorten
27 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.57 €)

€ 13.99

zzgl. 3.66 € Pfand



Dithmarscher
Urtyp
30 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 1.41 €)

€ 13.99

zzgl. 3.90 € Pfand



Hofbräu
Oktoberfestbier
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.80 €)

€ 17.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Carlsberg
Lager Beer
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.60 €)

€ 15.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Pepsi Cola
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1.17 €)

€ 13.99

zzgl. 3.30 € Pfand



Mixery
Iced Blue
6 x 0,33l / Mehrweg
(1 Liter = 2.52 €)

€ 4.99

zzgl. 0.48 € Pfand